Krzywcza, dnia 23.09.2020r.

PYTANIA | UDZIELONE ODPOWIEDZI

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego
0 wartosci szacunkowej ponizej kwoty, o ktorej mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na zadanie pod nazwg; ,Zakup
i dostawa wyposazenia do kuchni w Zespole Szkot w Krzywezy”

Zamawiajacy w odpowiedzi na przestane w dniu 22 i 23.09.2020r. pytania przekazuje ich tres¢ wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszg o doprecyzowanie co maja Paristwo na mysli w specyfikacji technicznej pkt 5 - stot przyscienny z potka
z trzema szufladami i blokada trzech szuflad?

Czy chodzi 0 zamek?

Czy ten stot ma mie¢ jedna pdtke czy wiece]j poniewaz jest napisane - i potkami, ponizej natomiast — Potki 1 szt.

Odpowiedz nr 1:
Tak - jest to stét z jedna potka i trzema zamykanymi na zamek szufladami.

Pytanie nr 2:
Prosz¢ o odpowiedz czy wszystkie pozycje sg po 1 szt. asortymentu?. Szczegolnie pozycije takie jak talerze,
sztucce?

Odpowiedz nr 2:
Zgodnie z formularzem ofertowym pozycje 23-29 i poz. 50 po 80 szt.

Pytanie Nr 3:
Pozycja nr 8 szafa chiodnicza wycofana z rynku. Czy mozna jg zastapic inng szafg chiodniczg o podobnych
parametrach?

Odpowiedz nr 3:
Tak, moze by¢ inna szafa chiodnicza lecz o parametrach technicznych nie gorszych niz podana w specyfikacji.

Pytanie nr 4:
Czy jest mozliwe przediuzenie terminu realizacji do 30 listopada? Spowodowane jest to brakami asortymentu na
rynku.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zadania.



Pytanie nr 5:
Pozycja 14 na liscie Opis przedmiotu zamdwienia — specyfikacja techniczna, stot odstawczy - podane sg dwa
wymiary, ktory jest wiasciwy do wyceny? Na formularzu jest juz tylko jeden 600x600x850.

Odpowiedz nr 5:
Wycenic i dostarczy¢ dwa stoty o wymiarach 600x600x850 i 900x600x850 (poz. 14 i 56 oferty)

Pytanie nr 6:

Pozycja 49: obieraczka do warzyw 210 mm stal nierdzewna — brak mozliwosci kupienia tej diugoéci, dostepny tej
diugosci jest obierak ale specjalistyczny tylko do szparagoéw - prosze o dopuszczenia mniejszego 190 mm, do
Warzyw.

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe obieraczki do warzyw o wymiarze 190 mm.




